

IEPIRKUMA KOMISIJAS 21.12.2017. SNIEGTĀS ATBILDES UZ KANDIDĀTA
UZDOTAJIEM JAUTĀJUMIEM par slēgta konkursa „**Rail Baltica „Starptautiskās
lidostas „Rīga”” dzelzceļa stacijas, saistītās infrastruktūras un estakādes būvprojekts”**
(identifikācijas Nr. EDZL 2016/2 CEF) (turpmāk – Slēgts konkurss) UZAICINĀJUMU
IESNIEGT PIEDĀVĀJUMUS

1.jautājums:

Pretendents 11.12.2017. iesniedza jautājumus, kur 2.jautājumā lūdza aprēķina vajadzībām sniegt informāciju, kāds ir plānotais būvdarbu izpildes laiks un garantijas laiks. Uz to Pasūtītājs 13.12.2017. sniedza atbildi, ka „(..) *visu būvprojektu, kas norādīti uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 4.1.punktā, izņemot 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā minētos būvprojektus, būvdarbu izpilde paredzēta laika periodā no 2020. līdz 2022.gadam. Savukārt 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā minēto būvprojektu paredzētais būvniecības periods ir no 2023. līdz 2025.gadam. Tāpat Pasūtītājs norāda, ka paredzētais būvju garantijas laiks ir 5 (pieci) gadi pēc būvju pieņemšanas ekspluatācijā.*”

Ņemot vērā, ka finanšu piedāvājumā jāierēķina visas izmaksas, kas nepieciešamas, lai pilnībā pabeigtu un nodotu pakalpojumu, lūdzam apstiprināt, ka esam sapratuši pareizi un ka aprēķina vajadzībām pieņemami šādi termiņi:

Uzaicinājuma Pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” (turpmāk tekstā – Tehniskā specifikācija) 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā minētiem būvprojektiem, kuru būvdarbu izpilde paredzēta laika periodā no 2020.gadam līdz 2022.gadam – būvdarbu izpildes laiks ir 36 mēneši un būvdarbu garantijas laiks 5 gadi. Savukārt 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā minēto būvprojektu paredzētais periods ir no 2023.gada līdz 2025.gadam – būvdarbu izpildes laiks 36 mēneši un būvdarbu garantijas laiks 5 gadi.

1.atbilde:

Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 4.1.punktā norādīto būvprojektu, **izņemot 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā norādītos būvprojektus**, kuru būvdarbu izpilde paredzēta laika periodā no 2020.gadam līdz 2022.gadam, būvdarbu izpildes **paredzamais laiks** ir 36 (*trīsdesmit seši*) mēneši un būvdarbu garantijas laiks ir 5 (*pieci*) gadi.

Tāpat Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 4.1.5., 4.1.6., 4.1.7. un 4.1.8.punktā norādīto būvprojektu, kuru būvdarbu izpilde paredzēta laika periodā no 2023.gadam līdz 2025.gadam, būvdarbu izpildes **paredzamais laiks** ir 36 (*trīsdesmit seši*) mēneši un būvdarbu garantijas laiks ir 5 (*pieci*) gadi.

Papildus Pasūtītājs norāda, ka precīzu būvdarbu izpildes termiņu varēs noteikt atbilstoši izpildītāja izstrādātam darbu organizācijas projektam katram būvobjektam.

2.jautājums:

Tehniskās specifikācijas 4.8.10.punktā norādīts, ka „(..) *Būvprojekta ekspertīzes pasūta un apmaksā pasūtītājs, ekspertīžu plānotais veikšanas laiks divi kalendārie mēneši.*”. Savukārt Uzaicinājuma Pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 6.2.2.3.punktā noteikts, ka „*Izpildītājs iesniedz Būvprojektu Pasūtītājam ekspertīzes un verificācijas nodrošināšanai*

Līguma 6.1.punktā minētā kārtībā. Būvprojekta izskatīšanas periods nepārsniedz 90 (deviņdesmit) dienas.

Lūdzam projektēšanas darbu laika grafika sastādīšanas vajadzībām precizēt, kāds ir paredzētais ekspertīzes veikšanas termiņš – 2 mēneši vai 90 dienas.

2.atbilde:

Pasūtītājs precizē, ka plānotais būvprojekta ekspertīzes veikšanas laiks ir 2 (divi) kalendārie mēneši, savukārt kopējais laiks, ietverot gan būvprojekta ekspertīzes veikšanai, gan verifikācijai paredzēto laiku, nepārsniedz 90 (deviņdesmit) dienas.

3.jautājums:

Tehniskās specifikācijas 8.3.1.punktā noteikts, ka „(..) *Uzsākšanas atskaiti iesniedz 21 kalendārās dienas laikā no līguma noslēgšanas datuma. (..)*”, savukārt Uzaicinājuma Pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.1.punktā noteikts, ka „*Uzsākšanas ziņojumu Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam 21 (divdesmit vienas) dienas laikā no paziņojuma par būvdarbu uzsākšanu nosūtīšanas dienas Izpildītājam.*”

Lūdzam precizēt, vai Tehniskajā specifikācijā izmantotais apzīmējums „Uzsākšanas atskaite” un Iepirkuma līguma projektā izmantotais apzīmējums „Uzsākšanas ziņojums” ir identiski jēdzieni.

Ņemot vērā, ka Tehniskās specifikācijas 8.3.1.punktā ir norādīts saturs tikai Uzsākšanas atskaitē, kas iesniedzam pēc iepirkuma līguma spēkā stāšanās dienas, bet nav sniegts saturs iepirkuma līguma projekta 8.1.punktā paredzētajai Uzsākšanas atskaitē/ ziņojumam pēc paziņojuma par būvdarbu uzsākšanu saņemšanas, lūdzam precizēt Uzsākšanas atskaites/ Uzsākšanas ziņojuma saturu, kas iesniedzams 21 dienas laikā no paziņojuma par būvdarbu uzsākšanu nosūtīšanas Izpildītājam.

3.atbilde:

Pasūtītājs precizē, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 8.3.1.punktā norādītais termiņš „*uzsākšanas atskaite*” un uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.1.punktā norādītais termiņš „*uzsākšanas ziņojums*” lietots, lai pēc būtības apzīmētu vienu un to pašu dokumentu. Pasūtītājs vērš uzmanību, ka Pasūtītājs veiks precizējumus uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 8.3.1.punktā, norādīto terminu „*uzsākšanas atskaite*” aizstājot ar terminu „*uzsākšanas ziņojums*”.

Tāpat Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.1.punktā norādītā uzsākšanas ziņojuma, kas iesniedzams 21 dienas laikā no paziņojuma par būvdarbu uzsākšanu nosūtīšanas izpildītājam, saturā izpildītājam būs jāietver vismaz uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.4.punktā norādītā informācija.

4.jautājums:

Tehniskās specifikācijas 8.3.2.punktā noteikts, ka „*Ikmēneša atskaiti iesniedz 12 (divpadsmit) kalendāro dienu laikā pēc kalendārā mēneša beigām. (..)*”. Savukārt Uzaicinājuma Pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.2.punktā noteikts, ka „*Pirmo*

progresā ziņojumu Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam 10 (desmit) dienu laikā pēc pirmā pilnā kalendāra mēneša beigām. Katru nākamo Progresā ziņojumu Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam 7 (septiņu) dienu laikā pēc kalendārā mēneša beigām.

Lūdzam precizēt, vai Tehniskajā specifikācijā izmantotais apzīmējums „Ikmēneša atskaite” un Iepirkuma līguma projektā izmantotais apzīmējums „Progresā ziņojums” ir identiski jēdzieni.

Lūdzam precizēt, kāds ir ikmēneša atskaites/ Progresā ziņojuma iesniegšanas termiņš – 12 kalendārās dienas vai 7 kalendārās dienas pēc kalendārā mēneša beigām?

4.atbilde:

Pasūtītājs precizē, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 8.3.2.punktā norādītais termins „*ikmēneša atskaite*” un uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.2.punktā norādītais termins „*progresā ziņojums*” lietots, lai pēc būtības apzīmētu vienu un to pašu dokumentu. Pasūtītājs vērš uzmanību, ka Pasūtītājs veiks precizējumus uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 8.3.2.punktā, norādīto terminu „*ikmēneša atskaite*” aizstājot ar terminu „*progresā ziņojums*”.

Tāpat Pasūtītājs precizē, ka saskaņā ar uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.7 „Iepirkuma līguma projekts” 8.2.punkta nosacījumiem izpildītājam kārtējais progresā ziņojums būs jāiesniedz Pasūtītājam 7 (*septiņu*) dienu laikā pēc kalendārā mēneša beigām.

5.jautājums:

Tehniskās specifikācijas 5.pielikuma „Tehniskās prasības” 5.3.1.punkta 5.attēlā norādīta sākotnējā sliežu ceļu stacijas shēma.

Lūdzam precizēt, vai stacijas galvenie ceļi ir domāti gan pasažieru, gan kravu satiksmei.

Lūdzam precizēt, vai strupceļš stacijā (pie platformas) ir domāts tikai pasažieru vilcieniem.

Lūdzam precizēt, ka kravas parkā visi ceļi ir domāti tikai kravas vilcienu satiksmei.

5.atbilde:

Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 5.pielikuma „Tehniskās prasības” 5.3.1.punktā norādītie stacijas galvenie ceļi ir jāparedz gan pasažieru, gan kravu satiksmei.

Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 5.pielikuma „Tehniskās prasības” 5.3.1.punktā norādītais strupceļš stacijā (pie platformas) ir jāparedz tikai pasažieru vilcieniem.

Pasūtītājs paskaidro, ka uzaicinājuma iesniegt piedāvājumus pielikuma Nr.2 „Tehniskā specifikācija” 5.pielikuma „Tehniskās prasības” 5.3.1.punktā norādītajā kravas parkā visi ceļi ir jāparedz tikai kravas vilcienu satiksmei, vienlaikus paredzot iespēju izveidot pagaidu depo.